

«Հաստատում եմ»
«Վանաձորի Հ.
Թումանյանի անվան
պետական
համալսարան»
հիմնադրամի ռեկտոր

_____ Ռ.Սահակյան

04.03.2022 թ.

«Վանաձորի Հ. Թումանյանի անվան պետական համալսարան» հիմնադրամի կարիքների համար 2022 թվականի գնումների պլան

Պատվիրատու՝	«Վանաձորի Հ. Թումանյանի անվան պետական համալսարան» հիմնադրամ					
Ծրագիրը՝	Բարձրագույն և միջնակարգ կրթություն, հանրակրթություն					
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 04, Դաս՝ 01,						
Ֆինանսավորման	Պետբյուջեից տրամադրվող միջոցներ և ուսման վճարներ					
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ ըստ սակայն	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի նախահաշվային գինը/ՀՀ դր/	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/հազար/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
	1.Գյուղատնտեսական, ֆերմերային տնտեսության, ձկնորսության, անտառային տնտեսության և դրանց հետ կապված արտադրանք					908,000
03121200	Ծաղիկներ/1	ՄԱ	դրամ	140	200	28,000
03121200	Ծաղիկներ/2	ՄԱ	դրամ	480	500	240,000
03121200	Ծաղիկներ/3	ՄԱ	դրամ	14000	35	490,000
03140000	Կենդանական ծագման արտադրանք	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
	2.Նվերներ և պարգևներ					650,000
39281100	Նվերներ	ՄԱ	դրամ	650,000	1	650,000
	3.Սննդամթերք					999,040
15897200	Սննդի ծանրոց	ՄԱ	հատ	2,000	350	700,000
15897200	Սննդամթերք	ՄԱ	հատ	150,600	1	150,600
15981200	Հանքային ջուր	ՄԱ	լ	320	20	6,400

15981100	Ջուր սովորական	ՄԱ	լ	260	50	13,000
15321000	Բնական հյութ	ՄԱ	լ	620	22	13,640
15321000	Հյութ	ՄԱ	լ	850	22	18,700
15863200	Թեյ	ՄԱ	կգ	5,000	1	5,000
15861100	Սուրճ 1	ՄԱ	կգ	14,000	1	14,000
15861100	Սուրճ 2	ՄԱ	կգ	3,500	2	7,000
15861100	Մակ կոֆե 3	ՄԱ	կգ	4,000	1	4,000
15861100	Սուրճ 4	ՄԱ	կգ	5,000	1	5,000
15863200	Թեյ սև	ՄԱ	կգ	14,000	1	14,000
15863300	Թեյ կանաչ	ՄԱ	կգ	14,000	1	14,000
15842110	Կոնֆետ 1	ՄԱ	կգ	4,400	2	8,800
15842110	Կոնֆետ 2	ՄԱ	կգ	5,700	1	5,700
15842110	Կոնֆետ 3	ՄԱ	կգ	2,600	1	2,600
15842110	Կոնֆետ4	ՄԱ	կգ	3,400	1	3,400
15821500	Թխվածք1	ՄԱ	կգ	3,300	1	3,300
15821500	Թխվածք2	ՄԱ	կգ	3,300	1	3,300
15821500	Թխվածք3	ՄԱ	կգ	2,600	1	2,600
15821500	Թխվածք4	ՄԱ	կգ	4,000	1	4,000
	4.Հանդերձանք					400,000
18211500	Բանվորական արտահագուստ	ՄԱ	հատ	25,000	6	150,000
18311190	Խայաթներ սպիտակ	ՄԱ	հատ	7,000	10	70,000
18311190	Խայաթներ բանվ	ՄԱ	հատ	7,000	10	70,000
18111100	Տարազներ	ՄԱ	հատ	10,000	10	100,000
33761300	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	5,000	2	10,000
	5.Տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք					1,540,000
22111200	Գրքեր 1	ՄԱ	դրամ	82,000	1	82,000
22111120	Գրքեր 1/1	ՄԱ	հատ	4,000	2	8,000
22111120	Գրադարանի գրքեր 1	ՄԱ	դրամ	900,000	1	900,000
22211100	Թերթեր և ամսագրեր	ՄԱ	դրամ	550,000	1	550,000
	6. Տպագրություն					3,225,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 1	ԷԱՃ	հատ	3,000,000	1	3,000,000
22451180	Օրացույց պատի	ԷԱՃ	հատ	4,500	50	225,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 2/պրակտիկայի օրագիր	ԷԱՃ	հատ	200	1200	240000
	7.Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					1,898,920
30197622	Թուղթ A 4	ԷԱՃ	կգ	800	800	640,000
30192700	Գրենական պիտույք1/Զրակայուն փայլուն ֆոտոթուղթ/2	ԷԱՃ	հատ	150	100	15,000

30192700	Գրենական պիտույք2/Ջրակայուն փայլուն ֆոտոթուղթ/3-	ԷԱՃ	հատ	150	130	19,500
24911300	Մոսինձ չոր	ԷԱՃ	հատ	250	68	17,000
24911300	Հեղուկ սոսինձ	ԷԱՃ	հատ	100	2	200
24911300	Սիլիկոնե սոսինձ	ԷԱՃ	հատ	50	21	1,050
24911200	Մոսինձ էմուլսիա	ԷԱՃ	հատ	100	3	300
44921600	Կավիճ	ԷԱՃ	կգ	690	14	9,660
30199400	Կպչուն թուղթ	ԷԱՃ	հատ	30	15	450
30192130	Մատիտ	ԷԱՃ	հատ	100	72	7,200
30192100	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	50	40	2,000
30197120	Կոճգամ	ԷԱՃ	տուփ	120	4	480
30192121	Գրիչ կապույտ,	ԷԱՃ	հատ	100	174	17,400
30192121	Գրիչ կարմիր	ԷԱՃ	հատ	100	46	4,600
30192121	Գրիչ սև	ԷԱՃ	հատ	100	64	6,400
30192128	Գրիչ գելային սև	ԷԱՃ	հատ	150	12	1,800
30192128	Գրիչ գելային կարմիր	ԷԱՃ	հատ	150	6	900
30192128	Գրիչ գելային կապույտ	ԷԱՃ	հատ	150	364	54,600
30192910	Ուղղիչ շտրիխ ԺԱՊԱՎԵՆԱՅԻՆ	ԷԱՃ	հատ	500	17	8,500
30192930	Ուղղիչ գրիչ, գրչանման շտրիխ	ԷԱՃ	հատ	250	71	17,750
39292510	Քանոն	ԷԱՃ	հատ	100	6	600
30192133	Սրիչ	ԷԱՃ	հատ	80	8	640
30199430	Նշումների թուղթ /գունավոր	ԷԱՃ	տուփ	850	22	18,700
30199430	Նշումների թուղթ կպչուն	ԷԱՃ	տուփ	150	60	9,000
30199430	Նշումների թուղթ ոչ կպչուն	ԷԱՃ	տուփ	850	19	16,150
39292120	Գրատախտակի բարձիկ	ԷԱՃ	հատ	300	14	4,200
30195911	Մաքրիչներ	ԷԱՃ	հատ	280	12	3,360
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր կապեր 10մմ, 1 տուփի մեջ 1000 հատ: "Kangaro" կամ համարժեք:	ԷԱՃ	տուփ	150	40	6,000
30197112	Կարիչի ասեղԳրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր 12մմ, 1 տուփի մեջ 1000 հատ:	ԷԱՃ	տուփ	400	28	11,200
30197110	Կարիչի ասեղԳրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր 24մմ, 1 տուփի մեջ 1000 հատ: : "Kangaro" կամ համարժեք:	ԷԱՃ	տուփ	400	5	2,000

30197112	Կարիչի ասեղԳրասենյակային կարիչների մետաղալարե կապեր 13մմ, 1 տուփի մեջ 1000 հատ:: "Kangaro" կամ համարժեք:23/8	ԷԱՃ	տուփ	450	9	4,050
22851200	Թղթապանակ/ 1	ԷԱՃ	հատ	500	15	7,500
22851200	Թղթապանակ/ 2	ԷԱՃ	հատ	700	30	21,000
22851200	Թղթապանակ/ 3	ԷԱՃ	հատ	550	10	5,500
22851200	Թղթապանակ/ 4	ԷԱՃ	հատ	650	37	24,050
22851200	Թղթապանակ/ 5	ԷԱՃ	հատ	1,100	4	4,400
22851200	Թղթապանակ/ 6	ԷԱՃ	հատ	400	11	4,400
22851200	Թղթապանակ/ 7	ԷԱՃ	հատ	150	252	37,800
22851200	Թղթապանակ/ 8	ԷԱՃ	հատ	160	65	10,400
22811130	Տետր /1	ԷԱՃ	հատ	30	100	3,000
30192231	Սկոչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	70	47	3,290
30192231	Սկոչ մեծ	ԷԱՃ	հատ	250	39	9,750
30192230	Սկոչ	ԷԱՃ	հատ	500	4	2,000
30197231	Ֆայլ A4	ԷԱՃ	հատ	10	639	6,390
30197231	Ֆայլ A4 անկյունակ	ԷԱՃ	հատ	100	2	200
30193100	Դակիչի ամրակ	ԷԱՃ	տուփ	1,400	2	2,800
30197331	Դակիչ մետաղյա	ԷԱՃ	հատ	4,500	6	27,000
39241210	Մկրատ	ԷԱՃ	հատ	700	12	8,400
39263600	Գրչատուփ	ԷԱՃ	հատ	2,200	7	15,400
39241141	Գրասենյակային դանակ	ԷԱՃ	հատ	250	11	2,750
30197322	Կարիչ/1	ԷԱՃ	հատ	900	17	15,300
30197340	Ապակարիչ	ԷԱՃ	հատ	200	2	400
39263100	Պատվոգրի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	150	250	37,500
30141200	Հաշվիչ, հաշվասարք	ԷԱՃ	հատ	1,900	4	7,600
22451190	Դիպլոմի հավելված թուղթ	ԷԱՃ	հատ	220	90	19,800
30197621	Ֆլիպչարտ 585*810 մմ	ԷԱՃ	հատ	2,200	10	22,000
30192114	Կնիքի թանաք	ԷԱՃ	հատ	500	7	3,500
30192125	Մարկեր	ԷԱՃ	հատ	150	51	7,650
30192125	Մարկեր ՏԵՔՍՏԱՅԻՆ Սև	ԷԱՃ	հատ	100	8	800
30192125	Մարկեր ապակե գրատախտակի	ԷԱՃ	հատ	120	76	9,120
39263400	Ամրակ /1	ԷԱՃ	տուփ	300	20	6,000
39263400	Ամրակ /2	ԷԱՃ	տուփ	120	18	2,160
39263400	Ամրակ/3	ԷԱՃ	տուփ	250	31	7,750
30199232	Ծրար մեծ	ԷԱՃ	հատ	50	74	3,700
30199234	Ծրար փոքր	ԷԱՃ	հատ	10	35	350
39263200	Գրասենյակային գիրք 1	ԷԱՃ	հատ	400	22	8,800

39263200	Գրասենյակային գիրք 2	ԷԱՃ	հատ	400	3	1,200
39263510	Սեղմակ1	ԷԱՃ	տուփ	120	10	1,200
39263510	Սեղմակ2	ԷԱՃ	տուփ	150	7	1,050
39263510	Սեղմակ3	ԷԱՃ	տուփ	360	8	2,880
39263510	Սեղմակ4	ԷԱՃ	տուփ	720	11	7,920
39263510	Սեղմակ5	ԷԱՃ	տուփ	720	6	4,320
22851100	Արագակար 1	ԷԱՃ	հատ	170	60	10,200
22851100	Արագակար/ 2	ԷԱՃ	հատ	150	370	55,500
22851100	Արագակար/ 3	ԷԱՃ	հատ	100	50	5,000
22851100	Արագակար/4	ԷԱՃ	հատ	800	4	3,200
22811150	Նոթատետր A4/1	ԷԱՃ	հատ	350	309	108,150
22811150	Նոթատետր A5 /2	ԷԱՃ	հատ	300	20	6,000
22811150	Նոթատետր A5 /3	ԷԱՃ	հատ	1,350	29	39,150
22811150	Նոթատետր A5 /4	ԷԱՃ	հատ	2,000	4	8,000
30193700	Թղթադարակ հարկերով	ԷԱՃ	հատ	4,450	5	22,250
30192700	ՎատմանԳրենական պիտույք3/Վատման	ԷԱՃ	հատ	200	110	22,000
30197645	Նույնականացման անվանաքարտեր պրոքսիմեիային քարտ	ԷԱՃ	հատ	300	800	240,000
30199510	Ստվարաթուղթ 1	ԷԱՃ	կգ	2,000	7.5	15,000
30199510	Ստվարաթուղթ 2	ԷԱՃ	կգ	1,400	33.75	47,250
30192760	Բումվինիլ	ԷԱՃ	քմ	1,500	33	49,500
30192700	Դիպլոմի հավելված թուղթ /A5	ԷԱՃ	հատ	220	1322	290,840
	8.Համակարգչային և հարակից սարքեր					9,093,100
30234630	Փլեշ 32գբ	ԷԱՃ	հատ	4,000	2	8,000
30237200	USB կրիշ/32գբ,64գբ	ԷԱՃ	հատ	5,000	2	10,000
30237200	USB եկարացման լար/13	ԷԱՃ	հատ	1,500	1	1,500
30237200	Տեսախցիկ FE-IPC-D-30P	ԷԱՃ	հատ	35,000	1	35,000
30237111	Ակկումուլատորային մարտկոց 4/AA-2700	ԷԱՃ	հատ	2,000	10	20,000
30237200	Ներկերի հավաքածու	ԷԱՃ	հատ	30,000	1	30,000
31441000	ՄարտկոցԱԱ 1,5 Վ,R6	ԷԱՃ	հատ	200	205	41,000

31441000	Մարտկոց9vt	ԷԱՃ	հատ	1,800	7	12,600
30237100	Սվիչ	ԷԱՃ	հատ	12000	10	120,000
30237100	Սվիչ	ԷԱՃ	հատ	40000	5	200,000
30237111	Ալկոմուլյատորային մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	2000	20	40,000
30237111	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	11500	120	1,380,000
30236110	Օպերատիվ հիշող սարքի մոդուլ	ԷԱՃ	հատ	12900	20	258,000
30236110	Օպերատիվ հիշող սարքի մոդուլ	ԷԱՃ	հատ	21000	10	210,000
30237112	Հոսանքի սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	9000	23	207,000
30232231	Կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	33000	30	990,000
30237100	Wifi երթուղիչ	ԷԱՃ	հատ	12000	10	120,000
44322550	Մալուխի կապրոնե կապիչ	ԷԱՃ	հատ	10	1000	10,000
30237300	Օդի ֆիլտր	ԷԱՃ	հատ	5000	12	60,000
30237100	Ցանցային մալուխի ծայրակալ	ԷԱՃ	հատ	20	300	6,000
30237100	Ցանցային մալուխ	ԷԱՃ	տուփ	29000	5	145,000
30237300	Մայրական սալիկ	ԷԱՃ	հատ	43000	25	1,075,000
30236110	Օպերատիվ հիշող սարքի մոդուլ	ԷԱՃ	հատ	21000	30	630,000
30237300	CPU	ԷԱՃ	հատ	70000	20	1,400,000
30237300	CPU Հովացուցիչ	ԷԱՃ	հատ	3000	30	90,000
30237111	BIOS մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	250	100	25,000
30237300	SFP	ԷԱՃ	հատ	10000	10	100,000
30237111	Մարտկոց Fujitsu U574	ԷԱՃ	հատ	25000	1	25,000
30237300	Pantum PL-C211B չիպ ապակոդավորված	ԷԱՃ	հատ	2000	20	40,000
30237300	HP LJ M1212nf MFP տպիչի քարտրիջ	ԷԱՃ	հատ	30000	5	150,000
30237300	HP 1020 տպիչի քարտրիջ	ԷԱՃ	հատ	30000	5	150,000
30237300	Canon LBP 2900 տպիչի քարտրիջ	ԷԱՃ	հատ	30000	5	150,000
30237300	Fujitsu LifeBook A514 ստեղնաշար	ԷԱՃ	հատ	20000	1	20,000
30237300	Fujitsu LifeBook A514 մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	20000	5	100,000
30237300	Վիդեո կարտա	ԷԱՃ	հատ	30000	10	300,000
30237300	Համակարգչի հոսանքի մալուխ	ԷԱՃ	հատ	1500	20	30,000
30237300	Համակարգչի մկնիկ USB	ԷԱՃ	հատ	2000	30	60,000

30237300	USB կրիչ	ԷԱՃ	հատ	8000	4	32,000
30237300	Մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	78000	10	780,000
30237300	Adapter USB 3.0(am)-SATA	ԷԱՃ	հատ	6000	2	12,000
30237300	Ղեկավարման վահանակ	ԷԱՃ	հատ	4000	5	20,000
30121470	Քարտրիջի փոշի HG 20T	ԷԱՃ	ԿԳ	7500	12	90,000
30121470	HP 1010 /Q2612A /փոշի	ԷԱՃ	ԿԳ	7500	2	15,000
30121470	HP 1310 /Q2612A/փոշի	ԷԱՃ	ԿԳ	7500	2	15,000
30121470	HG 551 փոշի	ԷԱՃ	ԿԳ	7500	2	15,000
30121470	PANTUM M6550 NW ՏՊՈՂ ՍԱՐՔԻ PC-211 Էնքարտրիջի փոշի	ԷԱՃ	ԿԳ	9000	15	135,000
30237300	ԻնտերակտիվLED վահանակ/Interaktiv LED panel/	ԷԱՃ	հատ	1,300,000	1	1,300,000
30237300	Նոթբուք /Laptop/	ԷԱՃ	հատ	580000	2	1,160,000
30237300	Տպիչ, պատճենահանող	ԷԱՃ	հատ	380,000	1	380,000
30237300	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԷԱՃ	հատ	78000	1	78,000
30234630	Հիշողության սարք Class 10,Garmin eTrex 20 սարքի	ԷԱՃ	հատ	5000	1	5,000
	9. Բժշկական սարքեր, դեղեր և անձնական հիգիենայի պարագաներ					831,540
33631282	Զրաձնի պերօսսիդ3%	ՄԱ	հատ	130	7	910
33141110	Վիրակապ	ՄԱ	հատ	150	10	1,500
33691201	Կատվախոտի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	130	10	1,300
33691201	Կատվախոտի հանուկ	ՄԱ	հատ	100	20	2,000
33691176	Անուշադրի սպիրտ	ՄԱ	22իկ/հատ	110	3	330
33661122	Պարացետամոլ	ՄԱ	բլիստ/հատ	100	20	2,000
33631290	Նուրոֆեն	ՄԱ	տուփ/հատ	1,700	2	3,400
33661119	Տեմպալգին	ՄԱ	տուփ/հատ	800	3	2,400
33621510	Կապտոպրիլ	ՄԱ	տուփ/հատ	180	3	540
33621761	Ասկոֆեն	ՄԱ	բլիստ/հատ	170	10	1,700
33631260	Յոդի լուծույթ	ՄԱ	22իկ/հատ	300	3	900
33141156	Զեռնոց	ՄԱ	հատ	70	1200	84,000
33141115	Բամբակ	ՄԱ	տուփ/հատ	100	14	1,400

33141112	Սանտավիկ	ՄԱ	հատ	50	20	1,000
33691232	Նիմեսիլ	ՄԱ	հատ	110	1	110
33661122	Պրեստինոլ	ՄԱ	տուփ/հատ	6300	3	18,900
33621761	Կարդիոմագնիլ	ՄԱ	տուփ/հատ	2400	1	2,400
33671138	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	հատ	450	15	6,750
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	70	10000	700,000
33671115	Նովոկային/սրվակովՆովոկաին 2 %/2 մլ	ՄԱ	հատ	28	10	280
33141114	Թանզիվ	ՄԱ	մ	150	4	600
	10.Քիմիական արտադրանք					500,000
24311129	Քիմիական նյութ 1	ՄԱ	դրամ	489,200	1	489,200
33141181	O _{αβ} (I)	ՄԱ	հատ	600	4	2,400
33141181	A _β (II)	ՄԱ	հատ	600	4	2,400
33141181	B _α (III)	ՄԱ	հատ	600	4	2,400
33141181	AB ₀ (IV)	ՄԱ	հատ	600	4	2,400
33141181	AB/IV/rh նոսրացնող	ՄԱ	հատ	600	2	1,200
	11. Սպորտային ապրանքներ, խաղալիքներ ,կերպարվեստի նյութեր և պարագաներ					827,400
37521240	Սպորտային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	700,000	1	700,000
37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50	300	15,000
44423670	Փուչիկի ձող	ՄԱ	հատ	30	80	2,400
39224430	Լողացող մոմեր	ՄԱ	հատ	50	200	10,000
24211140	Ձրաներկ	ՄԱ	հատ	9,000	10	90,000
37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	1,000	10	10,000
	12. Տնտեսական և մաքրող պարագաներ					1,922,170
33711480	Օճառ ձեռքի	ԷԱՃ	հատ	280	150	42,000
33711480	Օճառ տնտեսական	ԷԱՃ	հատ	240	250	60,000
39831245	Հեղուկ օճառ 1	ԷԱՃ	լ	900	15	13,500
39831245	Հեղուկ օճառ 2	ԷԱՃ	լ	345	30	10,350
33761100	Թուղթ զուգարանի1	ԷԱՃ	հատ	150	2000	300,000
33761100	Թուղթ զուգարանի2	ԷԱՃ	հատ	250	100	25,000
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ԷԱՃ	հատ	600	100	60,000
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ԷԱՃ	հատ	400	403	161,200
39831282	Ջնջոց սեղան մաքրելու	ԷԱՃ	հատ	100	120	12,000

39831281	Լաթ ապակիի մաքրելու	ԷԱՃ	հատ	600	220	132,000
39831243	Լվացքի փոշի 1	ԷԱՃ	կգ	1,000	20	20,000
39831243	Լվացքի փոշի 2	ԷԱՃ	կգ	1,000	200	200,000
39831278	Սպասքի լվացման հեղուկ	ԷԱՃ	հատ	195	104	20,280
39831247	Լվացող նյութեր 1/ժավել	ԷԱՃ	լ	100	455	45,500
39812600	Մաքրող փոշի	ԷԱՃ	հատ	200	200	40,000
39221500	Սպունգներ 1	ԷԱՃ	հատ	106	30	3,180
39221490	Սպունգներ 2	ԷԱՃ	հատ	220	100	22,000
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ԷԱՃ	հատ	100	21	2,100
33141118	Անձեռոցիկ	ԷԱՃ	հատ	90	300	27,000
33141118	Անձեռոցիկ քաշովի	ԷԱՃ	հատ	150	160	24,000
33761600	Անձեռոցիկ կտորե	ԷԱՃ	հատ	200	300	60,000
39839200	Գոգաթիակ	ԷԱՃ	հատ	170	70	11,900
39836000	Ավել	ԷԱՃ	հատ	800	125	100,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 1	ԷԱՃ	հատ	50	400	20,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 2	ԷԱՃ	հատ	20	200	4,000
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ԷԱՃ	հատ	600	15	9,000
39221420	Խոզանակ գոգաթիակով	ԷԱՃ	հատ	1,200	2	2,400
39221420	Խոզանակ լվացարանի	ԷԱՃ	հատ	250	20	5,000
39221420	Խոզանակ առաստաղի	ԷԱՃ	հատ	1,100	10	11,000
39221420	Խոզանակ գորգի	ԷԱՃ	հատ	950	12	11,400
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԷԱՃ	հատ	1,000	10	10,000
39224341	Աղբարկղ	ԷԱՃ	հատ	2,500	5	12,500
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ 1	ԷԱՃ	գույգ	150	300	45,000
39221430	Եվրոապակի մաքրելու ձող	ԷԱՃ	հատ	800	10	8,000
39812100	Հատակի մածիկ	ԷԱՃ	կգ	1,200	200	240,000
39831280	Լվացող նյութեր 2	ԷԱՃ	լ	650	54	35,100
39831240	Մաքրող նյութեր 1	ԷԱՃ	կգ	300	24	7,200
39831240	Մաքրող նյութեր 2	ԷԱՃ	կգ	1,200	36	43,200
39831280	Լվացող նյութեր 3	ԷԱՃ	լ	1,200	15	18,000
39831240	Մաքրող նյութեր 3	ԷԱՃ	կգ	430	12	5,160
39221130	Բաժակ միանգամյա	ԷԱՃ	հատ	15	880	13,200
39541150	Գորգեր	ԷԱՃ	հատ	1,500	20	30,000
39811200	Օղի ախտահանման	ԷԱՃ	հատ	1,200	500	600,000
39811200	Ալկոհոլ	ԷԱՃ	լ	2,000	50	100,000
39831220	Քլոր	ԷԱՃ	հատ	25	1000	25,000
39831273	Հատակի մածիկ/հեղուկ	ԷԱՃ	լ	1,000	20	20,000
39831281	Սրբիչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	500	100	50,000
39221300	Ծաղկաման/մեծ	ԷԱՃ	հատ	900	1	900
39221300	Ծաղկաման/փոքր	ԷԱՃ	հատ	400	5	2,000
	13.Հատուկ նպատակային նյութեր					500,000
39811200	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
	14.Շինանյութ					13,452,530
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ԷԱՃ	կգ	1,000	25	25,000
31442000	Բարձրախոսի մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	1,500	5	7,500
31442000	Ժամացույցի մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	150	200	30,000
	Ստարտյոր	ԷԱՃ	հատ	200	50	10,000

44112800	Պաշտպանիչ մետաղական ձկախողովակ/կոռոբ	ԷԱՃ	մ	300	210	63,000
31685000	Երկարացման լար,3m	ԷԱՃ	հատ	3,000	10	30,000
31685000	Երկարացման լար,5m	ԷԱՃ	հատ	4000	10	40,000
31681100	Էլ եռաբաշխիչ	ԷԱՃ	հատ	1000	5	5,000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԷԱՃ	հատ	200	36	7,200
44163400	Անուր-խամուտ/ամրակներ լարեր ամրացնելու համար	ԷԱՃ	հատ	20	100	2,000
39240000	Կտրիչ / կուսասկա/	ԷԱՃ	հատ	2,000	2	4,000
44161230	Բանալի խողովակային /язвенный/	ԷԱՃ		3500	1	3,500
42131470	Ներդիր-ծորակի	ԷԱՃ	հատ	500	40	20,000
42131470	Ծորակի միջուկներ -պտտվող	ԷԱՃ	հատ	1,000	20	20,000
44521120	Փական միջուկ	ԷԱՃ	հատ	5,500	40	220,000
44521120	Փական միջուկ	ԷԱՃ	հատ	6,000	20	120,000
44511370	Պտուտակահանի հավաքածու 6,տարբեր	ԷԱՃ	տուփ	2,000	2	4,000
44511343	Գայլիկոն	ԷԱՃ	հատ	250	4	1,000
44511343	Գայլիկոն	ԷԱՃ	հատ	300	4	1,200
44511344	Գայլիկոն	ԷԱՃ	հատ	400	4	1,600
39531600	Սպունգ հատակի լամինատի	ԷԱՃ	քմ	150	400	60,000
44112140	Հատակի լամինատ	ԷԱՃ	քմ	6,000	400	2,400,000
44171300	Հատակի լամինատի շրիշակ	ԷԱՃ	մ	250	100	25,000
44531100	Հատակի լամինատի շրիշակի դետալներ	ԷԱՃ	հատ	100	100	10,000
42111290	Նրբասողոց /Լոբզիկի շերտ/	ԷԱՃ	տուփ	1,000	5	5,000
42131470	Ռետինե տակդիր	ԷԱՃ	հատ	20	30	600
44111414	Լատեքսային ներկ	ԷԱՃ	հատ	840	40	33,600
44161130	Զրի միացման խողովակ	ԷԱՃ	հատ	1,600	20	32,000
44161130	Զրի միացման խողովակ	ԷԱՃ	հատ	2,400	10	24,000
44161130	Զրի միացման խողովակ	ԷԱՃ	հատ	2,000	10	20,000
42131490	Սիֆոն	ԷԱՃ	հատ	2700	5	13,500
31531600	Ցերեկային լամպ	ԷԱՃ	հատ	500	50	25,000
31521210	Էկոնոմ լամպ	ԷԱՃ	հատ	850	50	42,500
31521210	Էկոնոմ լամպ	ԷԱՃ	հատ	950	200	190,000
31681100	Էլ. անջատիչ	ԷԱՃ	հատ	1500	20	30,000
31681100	Էլեկտրական վարդակ/1	ԷԱՃ	հատ	700	50	35,000
31681100	Էլեկտրական վարդակ/2	ԷԱՃ	հատ	800	30	24,000
31681100	Էլեկտրական վարդակի տուփ	ԷԱՃ	հատ	100	50	5,000
31681130	Ցերեկային լույսի սխեմա	ԷԱՃ	հատ	1100	20	22,000
31221180	Կոթառ	ԷԱՃ	հատ	350	40	14,000
31321190	Էլ. Լար	ԷԱՃ	մ	220	300	66,000
31321190	Էլ. Լար	ԷԱՃ	մ	150	200	30,000
31221241	Դյուբել և պտտուտակ վարդակի համար	ԷԱՃ	հատ	7	400	2,800

44521190	Բանալիների հավաքածու	ԷԱՃ	կոմպ	3000	3	9,000
44192630	Պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	5	200	1,000
44192630	Պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	8	200	1,600
31221241	Դյուբել	ԷԱՃ	հատ	7	200	1,400
31221241	Դյուբել	ԷԱՃ	հատ	5	200	1,000
44163200	Մետաղոպլաստի /ամերիկանկա/	ԷԱՃ	հատ	1800	10	18,000
44163200	Մետաղոպլաստի /ամերիկանկա/	ԷԱՃ	հատ	1850	10	18,500
24911900	Սալիկի սոսինձ	ԷԱՃ	կգ	150	3,000	450,000
44921110	Գիպսոնիտ	ԷԱՃ	կգ	100	300	30,000
44118400	Թիթեղ տանիքի/1	ԷԱՃ	մ2	4200	150	630,000
44118400	Թիթեղ տանիքի/2	ԷԱՃ	մ2	4000	150	600,000
44921110	Մանրահատակի լաք	ԷԱՃ	կգ	3500	200	700,000
44831200	Մանրահատակի գրունտ	ԷԱՃ	կգ	3500	100	350,000
33191350	Ձեռնասայլակ	ԷԱՃ	հատ	20000	1	20,000
33191460	Ձեռնասայլակի անիվ	ԷԱՃ	հատ	6000	1	6,000
24911500	Շինարարական սոսինձ	ԷԱՃ	հատ	1400	5	7,000
24911500	Շինարարական փրփուր	ԷԱՃ	հատ	1700	5	8,500
30192700	Սիլիկոն	ԷԱՃ	հատ	1000	5	5,000
30192700	Շինարարական սիլիկոնի համար ատրճանակ	ԷԱՃ	հատ	2000	2	4,000
44192700	Հոլովակ մոթթով/ ներկազլանիկ	ԷԱՃ	հատ	350	5	1,750
44192630	Պտուտակ թիթեղի	ԷԱՃ	հատ	15	300	4,500
44192630	Պտուտակ	ԷԱՃ	հատ	5	300	1,500
44111720	Սալիկներ արտաքին շարվածքի	ԷԱՃ	մ2	4500	150	675,000
44531191	Եզրաքար	ԷԱՃ	մ	3000	60	180,000
14521171	Կտրող քար	ԷԱՃ	հատ	700	20	14,000
14521171	Կտրող քար	ԷԱՃ	հատ	1500	20	30,000
14521171	Կտրող քար	ԷԱՃ	հատ	3000	2	6,000
14521171	Կտրող քար	ԷԱՃ	հատ	6000	2	12,000
44163200	մետաղոպլաստի /ամերիկանկա/	ԷԱՃ	հատ	1800	10	18,000
44163200	մետաղոպլաստի /ամերիկանկա/	ԷԱՃ	հատ	1850	10	18,500
31661100	Էլեկտրող	ԷԱՃ	կգ	1300	10	13,000
31661100	Էլեկտրող	ԷԱՃ	կգ	1400	10	14,000
39715200	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոցներ	ԷԱՃ	սեկց	5,000	800	4,000,000
39715200	Ալյումինե ջեռուցման մարտկոցների	ԷԱՃ	կոմպ	5,000	100	500,000
37821100	Շինարարական վրձին	ԷԱՃ	հատ	260	3	780
44921500	Ծեփամածիկ	ԷԱՃ	կգ	400	300	120,000
44921600	Ծեփամածիկ	ԷԱՃ	կգ	400	300	120,000
44111412	Ներկ	ԷԱՃ	կգ	2,500	100	250,000
44111412	Ներկ	ԷԱՃ	կգ	2,500	25	62,500
39831120	Լուծիչ	ԷԱՃ	հատ	1,500	100	150,000
24961600	Ուայտ -սպիրտ	ԷԱՃ	հատ	1,500	50	75,000
19521300	Կերամոգրանիտ	ԷԱՃ	մ2	6,000	100	600,000
	15.Շինարարական սարքեր					22,000
43411500	Հղկող սարքեր	ՄԱ	հատ	22,000	1	22,000
	16.Դիպլոմներ					1,074,600
22451210	Պետական նմուշի դիպլոմներ	ԷԱՃ	հատ	2,700	398	1,074,600

	17. Կահույք					5,025,000
39138220	Կահույք	ԷԱՃ	հատ	5,000,000	1	5,000,000
39138220	Համակարգչային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	25,000	1	25,000
	18.Էլեկտրատեխնիկա					1,575,575
32521300	Էլեկտրատեխնիկա	ԷԱՃ	դրամ	999,575	1	999,575
32521300	Հեռախոս անլար	ԷԱՃ	հատ	16,000	4	64,000
32521300	Հեռախոս լարով	ԷԱՃ	հատ	13,000	11	143,000
32341110	Բարձրախոս	ԷԱՃ	հատ	4,600	1	4,600
32341110	Փոքր ամրացվող բարձրախոս	ԷԱՃ	հատ	13,000	2	26,000
31442000	Բարձրախոսի մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	450	20	9,000
32341140	Բարձրախոսի հենակ	ԷԱՃ	հատ	22,000	1	22,000
32341110	Սեղանի փոքր բարձրախոս	ԷԱՃ	հատ	3,500	1	3,500
31512420	Բեմի լույս/պրոժեկտոր	ԷԱՃ	հատ	80,000	2	160,000
30237240	Տեսախցիկ	ԷԱՃ	հատ	35,000	1	35,000
30237240	Վեբ տեսախցիկ	ԷԱՃ	հատ	3,900	1	3,900
30237300	Հեռախոս բջջային/սմարթֆոն POCO M3	ԷԱՃ	հատ	105000	1	105,000
	Աշխատանքներ					
	19.Շինարարական աշխատանքներ					30,725,000
45611100	Կապիտալ շինարարություն	ԷԱՃ	դրամ	22,000,000	1	22,000,000
45461100	Շենք-շինությունների ընթացիկ նորոգումներ	ԷԱՃ	դրամ	6,900,000	1	6,900,000
45231129	Ջեռուցման համակարգի, կաթսաների մաքրում ,սպասարկում	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
45311110	Էլեկտրականլարերի սարքերի տեղադրման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
45261124	Տանիքի վերանորոգման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	700,000	1	700,000
45261145	Պողպատե կառուցվածքների մոնտաժմանաշխատանք	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
45261162	Երեսպատման հետ կապված աշխատանք	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
45431200	Հատակի ծածկման աշխատանք	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
45311151	Սարքավորումների մոնտաժման և տեղադրմանաշխատանք	ՄԱ	դրամ	325,000	1	325,000
	Ծառայություն					

	20.Վերանորոգման և պահպանման ծառայություն					1,250,000
71321150	Տանիքների և ջրահեռացման խողովակների ջեռուցման միացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	950,000	1	950,000
50331150	Հեռախոսների ներքին ցանցի վերանորոգում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
	21. Համակարգչային ծրագրային փաթեթներ և տեղեկատվական համակարգեր					1,050,000
48441300	ՀԾ հաշվապահ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240,000
48761100	Հակավիրուսային ծառայություն	ՄԱ	հատ	810,000	1	810,000
	22. Սարք, սարքավորումների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ					8,909,000
50311120	Դյուրակիր համակարգիչների վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	13000	10	130,000
50311120	Դյուրակիր համակարգիչների ակկումուլյատորի տրամադրում և փոխարինում	ԷԱՃ	հատ	21000	10	210,000
50311120	LCD մոնիտորների ախտորոշում և վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	2500	10	25,000
50311120	LED մոնիտորների ախտորոշում և վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	8000	10	80,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	40000	2	80,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	18000	2	36,000
50311120	Canon MF3220 տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	18000	2	36,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	18000	2	36,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	18000	2	36,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	17000	2	34,000

50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	19000	2	38,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	20000	2	40,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	24000	2	48,000
50311120	MF4010 տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	17000	2	34,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	16000	2	32,000
50311120	HP1010 տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	16000	2	32,000
50311120	HP1020 տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	18000	2	36,000
50311120	HP1200 տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	18000	2	36,000
50311120	HP 2055dn տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	30000	2	60,000
50311120	LazerJet Pro M402d տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	40000	2	80,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	20000	2	40,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	22000	2	44,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	23000	2	46,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի վերանորոգում	ԷԱՃ	հատ	20000	2	40,000
	23. Փոխադրման օժանդակ ծառայություններ					3,900,000
60171100	Տրանսպորտային փոխադրումներ/մարդատար-1	ԷԱՃ	դրամ	400,000	1	400,000

60171100	Տրանսպորտային փոխադրումներ/մարդատար-2	ԷԱՃ	դրամ	500,000	1	500,000
60171100	Տրանսպորտային փոխադրումներ/մարդատար-2	ԷԱՃ	դրամ	600,000	1	600,000
60171100	Տրանսպորտային փոխադրումներ/միկրոավտոբուս-1	ԷԱՃ	դրամ	500,000	1	500,000
60171100	Տրանսպորտային փոխադրումներ/միկրոավտոբուս-2	ԷԱՃ	դրամ	900,000	1	900,000
60171100	Տրանսպորտային փոխադրումներ/միկրոավտոբուս-3	ԷԱՃ	դրամ	400,000	1	400,000
60171100	Տրանսպորտային փոխադրումներ/ավտոբուս	ԷԱՃ	դրամ	400,000	1	400,000
60171100	Տրանսպորտային փոխադրումներ/3	ԷԱՃ	դրամ	200,000	1	200,000
	24. Փոստային և հեռահաղորդակցման ծառայություններ					4,800,000
64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
64211100	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,500,000	1	4,500,000
50331150	Լարային հեռախոսների սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,000
	25. Կոմունալ ծառայություններ					24,619,058
65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,085,200	1	3,085,200
65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10,038,045	1	10,038,045
65311100	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,705,813	1	9,705,813
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
50531140	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
85141190	Յիգինիկ հակահամաճարակային ծառայություն, հիգիենայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240,000	1	240,000

90911200	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
90911170	Ծխնեղյուզների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
	26.Ֆինանսական և ապահովագրական ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	20,000,000	1	20,000,000
	27. Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ					2,000,000
70211100	Անշարժ գույքի վարձակալություն	ԷԱՃ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
	28.Ճարտարապետական, շինարարական, ինժեներական և տեսչական ծառայություններ					1,990,000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000
71311360	Շենքերի չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
71241200	Նախագծային նախահաշվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
	29. ՏՏ-ի ծառայություններ, խորհրդատվություն, ծրագրային փաթեթների մշակում, համացանց և օժանդակություն					1,499,200
50311300	ՀԴՄ-ների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	43,200	1	43,200
72711100	ՎՊՀ-ի կայքի սպասարկում և անվտանգության ապահովում	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
72400000	Համացանցի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
72251500	<<ԻՐՏԵԿ>> համակարգի լիցենզիայի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	160,000	1	160,000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3,000	2	6,000
	30.Գործարարության հետ կապված ծառայություններ, իրավաբանություն, շուկայաբանություն, խորհրդատվություն, աշխատակիցների համալրում					5,247,420
79211160	2021 թ. Ֆինանսական աուդիտ	ԷԱՃ	դրամ	2,600,000	1	2,600,000
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	999000	1	999000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	փաթեթ	945000	1	945000
79411220	Գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000

79341100	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	403,420	1	403,420
	31. Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ					3,000,000
80521100	Ուսումնական և արտադրական պրակտիկա	ՄԱ	դրամ	3,000,000	1	3,000,000
	32. Առողջապահության ոլորտում իրականացվող և սոցիալական ծառայություններ					800,000
85121100	Պարտադիր բժշկական զննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800,000	1	800,000
	33. Այլ ծառայություններ					1,669,380
44423400	Ցուցանակների պատրաստում	ՄԱ	հատ	76,500	1	76,500
98391190	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	568,000	1	568,000
98391160	Ներկայացուցչական ,արարողակարգային,ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160,880	1	160,880
72511200	Փաստաթղթերի կառավարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	576,000	1	576,000
75251300	Հրդեհների կանխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	288,000	1	288,000
	34. Ժամանցի, մշակութային և սպորտային ծառայություններ					500,000
92421100	Մամուլում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000

Ընդամենը 156,403,933